
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE
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W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Apartament w Los Alcázares - Rynek pierwotny
LOS ALCÁZARES 299.000€ ID # N8586

71m2 2 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Winda • Blisko do pola golfowego • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK  PIERWOTNY  BUDYNEK  MIESZKALNY  W  LOS  ALCAZARES  

Rynek  Pierwotny  budynek  mieszkalny  składa  się  z  32
apartamentów i penthouse'ów z 2 i 3 sypialniami oraz 9 ekskluzywnych willi łączących nowoczesny design, jakość i funkcjonalność.

Bezkonkurencyjna lokalizacja oferuje niesamowite widoki na pole golfowe i morze Mar Menor.

Nowoczesne nieruchomości z
otwartą kuchnią i  częścią wypoczynkową, wyposażone w szafy, tarasy, miejsca parkingowe i komórki lokatorskie.
Penthousy
posiadają prywatne solarium.

Rezydencja znajduje się w pierwszej linii prestiżowego pola golfowego "La Serena Golf". To pole
golfowe jest dobrze znane ze swoich jezior i roślinności, które przeplatają się z polem golfowym. Woda i jeziora są obecne na 16 z
18 dołków, ale całe pole zostało zaprojektowane tak,  aby oferować golfistom różne strategie w każdym dołku.  Innym aspektem,
który czyni to pole golfowe wyjątkowym, jest to, że jest ono połączone pieszo z centrum miasta, co jest niemożliwe do znalezienia
w innych lokalizacjach golfowych, które pozwalają nam cieszyć się spokojem i pięknem okolicy bez odmawiania dostępu do usług
oferowanych przez Los Alcázares.

Rezydencja położona w Los Alcázares, wyjątkowej okolicy na wybrzeżu Costa Cálida, zaledwie

25 minut od lotniska w Murcji i 55 minut od lotniska w Alicante. Obszar ten jest połączony autostradą z miastami Cartagena,
Murcja i Alicante oraz pozostałymi plażami Costa Cálida i Costa Blanca.


Okolica

Los Alcázares, Costa Calida - Murcia
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